
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО Г ̀ОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от__ 7 10. 40 
№ А 

г. Усть-Лабинск 

Об установлении средней рыночной стоимости и норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского муниципального района Краснодарского края на четвертый квартал 2025 года 

В целях реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в 

средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края», постан овляю: 1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского муниципального района на четвертый квартал 2025 года в размере 98 375 рублей 13 копеек. 2. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Усть-Лабинского городского 



поселения Усть-Лабинского муниципального района Краснодарского края на четвертый квартал 2025 года в Размере 98 375 рублей 13 копеек. 3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова М.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления путем размещения его на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Www.gorod-ust-labinsk.ru, 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
‘ 5. Постановлени. е вступает в силу после его официального опубликования. 

Глава Усть-Лаби; НЕКОГО общим и 

городского поселенияганизационным 
<\ вопросам Усть-Лабинского \ она 

РВ. Перевалов 


